恩行发〔2022〕2  号

关于调整市行政服务中心领导班子成员工作分工的通知
[bookmark: _GoBack]各股（室）：
根据工作需要，经中心班子研究决定，现将中心领导班子成员分工调整如下：
吴集威(市政务服务数据管理局党组书记、局长，市行政服务中心主任，江门市公共资源交易中心恩平分中心主任)：主持市行政服务中心全面工作。
梁挺峰（市行政服务中心副主任）：负责市行政服务中心党务、政工、人事、财务、政务信息公开、纪检监察、安全生产、综治维稳、保密、禁毒、计划生育、扶贫、饭堂管理等后勤服务、工会、服务大厅管理和协调、政府服务热线、并联审批和联合验收、行政服务改革、工程建设、网站管理等工作；分管市行政服务中心办公室、热线管理股、协调股，指导各镇（街道）公共服务中心和村居党群服务中心业务工作。

恩平市人民政府行政服务中心
2022年2月8日

公开方式：主动公开
	抄送：市纪委监委驻市住建局纪检监察组、政务服务数据管理局、各进驻窗口单位、各镇（街）、园区管委会

	恩平市人民政府行政服务中心办公室   2022年2月8日印发

（共印5份）